
До  

Деканатот на Архитектонски факултет 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

 

 

 

ИЗВЕШТАЈ  

за резултатите од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата 

во летниот семестар од учебната 2017/2018 година 

 

 

Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, Универзитет „Св. Кирил 

и Методиј“- Скопје, формирана на првата седница на Наставно-научниот совет на 

Факултетот одржана на 29.09.2017 година, во состав: Доц. д-р Марија Мано Велевска, 

Проф. д-р Иванка Кировска, Вон. проф. д-р Дивна Пенчиќ, Доц. д-р Горан Мицковски, 

и Доц. д-р Александар Петровски, ги обработи податоците добиени со Анкетата за 

оценување на квалитетот на наставата во летниот семестар од учебната 2017/2018 

година. Резултатите кои се подолу презентирани се базираат на вкупно 43.282 

валидирани прашања од вкупно 56.077 одговорени прашања преку компјутерскиот 

систем на анкетирање (разликата се должи на непредадени листи и/или нечитливо 

испечатени листи со бар-код за валидирање на анкетите).  

 

Во прилог на овој Извештај се претставени поединечните анкетни резултати, по 

наставен предмет и учесник од наставниот и соработнички кадар на Факултетот – 

вкупно 60 за членовите на наставниот кадар на Архитектонскиот факултет Оценките 

кои произлегуваат од Анкетата укажуваат на високо ниво на квалитет на наставата и 

наставниот кадар, варирајќи од 7.59 (најмала вредност) до 10.0 (највисока вредност), 

односно со просечна вредност од 9.06 (ПРИЛОГ 1.) 

Покрај тоа, приложени се уште и 38 резултати од анкетите изработени за ангажираните 

соработниците во наставата кои укажуваат на високо ниво на квалитет,  варирајќи од 

8.15 (најмала вредност) до 10.0 (највисока вредност), односно со просечна вредност од 

9.28 (ПРИЛОГ 2.) 

 

Со тоа се опфатени 40 предмети прослушани во летниот семестар на учебната 2017/2018 

година. Изостануваат предметите за кои не биле направени анкети за оценување на 

квалитетот на наставата од страна на студентите на Архитектонскиот факултет. 

 

Извештајот за резултатите од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во 

летниот семестар од учебната 2017/2018 година е доставен во два примерока до 

Архивата на Архитектонски факултет- Скопје, додека Прилогот 1 и 2 во една печатена 

копија и во дигитална верзија. 

 

31.01. 2019, Скопје 

 

 

Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска,  

претседател на на Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје  



ПРИЛОГ 1:  
Резултати од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во летниот 
семестар од учебната 2017/2018 година, за следните предмети и членови на 
наставниот кадар на Архитектонски факултет при УКИМ во Скопје: 
 
 
Архитектонско студио 2 – Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 

Архитектонско студио 2 – Доц. д-р Александар Радевски 

Архитектонско студио 2 – Доц. д-р Марија Мано Велевска 
 

Архитектонско проектирање 1 – Доц. д-р Марија Мано Велевска 
 

Архитектонски конструкции 1 - Доц. д-р Александар Петровски 

Архитектонско конструкции 1 - м-р Ѓорѓи Димков 
 

Нацртна геометрија - Доц. д-р Бојан Каранаков 

Нацртна геометрија - м-р Филип Ценовски 
 

Јакост на материјали - Проф. д-р Ана Тромбева Гавриловска 
 

Математика - Проф. Д-р Љупчо Настовски 

Математика - Проф. Д-р Елена Настевска 
 

Вовед во компјутерски помогнато проектирање - Доц. д-р Добре Николовски 

Вовед во компјутерски помогнато проектирање  - м-р Филип Ценовски 
 

Ликовно изразување - Проф. м-р Елизабета Аврамовска 
 

Моделарство (изборен) - м-р Ѓорѓи Димков 
 

Архитектонско студио 4 – Доц. д-р Јован Ивановски 

Архитектонско студио 4 – Доц. д-р Бојан Каранаков 

Архитектонско студио 4 – Доц. д-р Ана Ивановска Дескова 

Архитектонско студио 4– Доц. д-р Горан Мицковски 

Архитектонско студио 4 – Доц. д-р Мери Батакоја 
 

Архитектонско проектирање 2 - Доц. д-р Јован Ивановски 
 

Архитектонски конструкции 2 - Доц. Д-р Димитар Папастеревски 

Архитектонски конструкции 2 - Доц. д-р Александар Петровски 
 

Урбанистичко планирање 1 - Проф. Д-р Јасмина Сиљаноска 
 

Историја на архитектура и уметност 2 - Проф. Д-р Елизабета Касапова 
 

Дрвени конструкции - Проф. д-р Ана Тромбева Гавриловска 
 

3д моделирање - Доц. д-р Добре Николовски 

3д моделирање - - м-р Филип Ценовски 
 

Пластично обликување – Проф.м-р Наташа Милованчев 
 

Изборен - Видео и мултимедијално претставување - Проф. м-р Елизабета Аврамовска 
 

Архитектонско студио 6/1 - Проф Д-р Минас Бакалчев 



Архитектонско студио 6/1 - Доц. Д-р Саша Тасиќ 
 

Архитектонско студио 6/2 - Проф Д-р Анета Христова Поповска 

Архитектонско студио 6/2 - Доц. д-р Мери Батакоја 

Архитектонско студио 6/2 - Проф. Д-р Михајло Зиновски 
 

Архитектонско проектирање 3 - Доц. Д-р Саша Тасиќ 
 

Архитектонско проектирање 4 - Проф Д-р Анета Христова Поповска 
 

Архитектонски конструкции 3 - Проф. Д-р Огнен Марина 

Архитектонски конструкции 3 - Доц. Д-р Димитар Папастеревски 

Архитектонски конструкции 3 - Доц. Д-р Александар Петровски 
 

Урбанистичко планирање 2 - Проф. Д-р Влатко Коробар 

Урбанистичко планирање 2 - Доц. Д-р Слободан Велевски 
 

Историја на архитектура и уметност 4 - Доц. д-р Ана Ивановска Дескова –невалиден 
 

Бетонски и армиранобетонски конструкции - Проф. Д-р Ана Тромбева Гаврилоска 
 

Инсталации во архитектурата - Доц. д-р Страхиња Трпески 
 

Економија и управување со инвестициски проекти - Доц. д-р Страхиња Трпески 
 

Архитектонско студио 8/1 - Проф Д-р Минас Бакалчев 

Архитектонско студио 8/1 - Доц. Д-р Саша Тасиќ 
 

Архитектонско студио 8/2 - Проф. Д-р Михајло Зиновски 
 

Архитектонско студио 8/3 - Доц. Д-р Горан Мицковски 

Архитектонско студио 8/3 - Доц. Д-р Димитар Папастеревски–невалиден 
 

Урбанистичко студио 8/4 - Проф. Д-р Владимир Арсовски 
 

Архитектонско проектирање 5 - Доц. Д-р Александар Радевски 
 

Архитектонско проектирање 6 - Проф. Д-р Михајло Зиновски 
 

Архитектонско проектирање 7 - Проф Д-р Минас Бакалчев 
 

Урбанистичко обликување 1 - Проф. Мирослав Грчев 

Урбанистичко обликување 1 - Проф. Д-р Дивна Пенчиќ 
 

Внатрешна Архитектура 1 - Проф. Д-р Иванка Кировска 
 

Изборен – Графички дизајн - Проф. Д-р Иванка Кировска 
 

Теорија на архитектурата - Проф Д-р Анета Христова Поповска 
 

Конзервација и реставрација на градителското наследство- Доц. Д-р Ана Ивановска Дескова 

Конзервација и реставрација на градителското наследство- Проф .Д-р Елизабета Касапова 

  



АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.358
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.176
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.275
4 Моето присуство на наставата беше: 9.648
5 Објективност при оценувањето. 9.313
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.239
7 Однос кон студентот. 9.352
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.422
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.292
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.129
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.074

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.298

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Асистент:Доц. д-р Александар Радевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.375
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.320
3 Моето присуство на наставата беше: 9.600
4 Однос кон студентот. 9.208
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.167
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.083
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.167

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.274

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Асистент: Доц. д-р Марија Мано Велевска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.900
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.900
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.900

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Професор: Доц. д-р Марија Мано Велевска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.377
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.581
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.484
4 Моето присуство на наставата беше: 9.567
5 Објективност при оценувањето. 9.391
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.281
7 Однос кон студентот. 9.385
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.507
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.371
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.433

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.443

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.306
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.493
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.523
4 Моето присуство на наставата беше: 9.136
5 Објективност при оценувањето. 8.548
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.493
7 Однос кон студентот. 8.646
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.653
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.519
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.552
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.537

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.582

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Асистент:м-р Ѓорѓи Димков 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.353
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.714
3 Моето присуство на наставата беше: 9.235
4 Однос кон студентот. 8.706
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.789
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.273
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.706

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.682

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.821
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.753
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.765
4 Моето присуство на наставата беше: 9.871
5 Објективност при оценувањето. 9.681
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.778
7 Однос кон студентот. 9.840
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.792
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.821
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.541
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.739

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.764

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков Асистент:Асист.м-р Филип Ценовски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.565
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.565
3 Моето присуство на наставата беше: 9.840
4 Однос кон студентот. 9.607
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.560
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.542
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.480

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.594

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Јакост на материјалите 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.304
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.471
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.388
4 Моето присуство на наставата беше: 9.760
5 Објективност при оценувањето. 9.286
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.377
7 Однос кон студентот. 9.040
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.538
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.438
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.278
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.388

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.388

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Математика 
Професор: Д-р Љупчо Настовски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.729
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.800
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.879
4 Моето присуство на наставата беше: 9.305
5 Објективност при оценувањето. 9.093
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.754
7 Однос кон студентот. 8.911
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.906
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.914
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.869
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.050

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.928

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Математика 
Професор: Д-р Љупчо Настовски Асистент:Елена Настевска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.857
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.857
3 Моето присуство на наставата беше: 9.300
4 Однос кон студентот. 8.545
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.857
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.783
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.886

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Вовед во компјутерски помогнато проектирање(CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.106
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.806
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.986
4 Моето присуство на наставата беше: 9.455
5 Објективност при оценувањето. 8.923
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.938
7 Однос кон студентот. 9.015
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.096
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.015
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.014
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.953

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.028

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Вовед во компјутерски помогнато проектирање(CAD/CAAD) 
Асистент:Асист. м-р Филип Ценовски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.710
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.194
3 Моето присуство на наставата беше: 9.806
4 Однос кон студентот. 9.606
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.515
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.486
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.314

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.519

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Ликовно изразување 
Професор: Проф. м-р Елизабета Аврамовска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.589
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.623
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.588
4 Моето присуство на наставата беше: 9.735
5 Објективност при оценувањето. 9.507
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.671
7 Однос кон студентот. 9.611
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.641
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.587
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.634

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.608

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Изборен (Моделарство) 
Асистент:Асист.м-р Ѓорѓи Димков 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.304
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.042
3 Моето присуство на наставата беше: 9.300
4 Однос кон студентот. 8.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.591
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.619
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.700

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.603

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.918
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.150
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.103
4 Моето присуство на наставата беше: 9.356
5 Објективност при оценувањето. 9.052
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.033
7 Однос кон студентот. 8.953
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.260
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.090
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.967
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.049

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.085

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Асистент: Доц. д-р Бојан Каранаков 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.750
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.750
3 Моето присуство на наставата беше: 8.750
4 Однос кон студентот. 8.750
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.750
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.800
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.200

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.679

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Асистент: Д-р Ана Ивановска Десковска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.800
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.857
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.800
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.571
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.600

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.518

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Асистент:Доц. д-р Горан Мицковски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.800
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.333
3 Моето присуство на наставата беше: 9.800
4 Однос кон студентот. 9.200
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.625
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.800
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.833

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.056

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Асистент: Доц. д-р Мери Батакоја 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.143
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.568

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање II 
Професор: Доц. д-р Јован Ивановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.796
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.420
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.143
4 Моето присуство на наставата беше: 9.553
5 Објективност при оценувањето. 9.152
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.020
7 Однос кон студентот. 9.045
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.429
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.313
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.109
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.894

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.170

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.813
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.839
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.981
4 Моето присуство на наставата беше: 9.407
5 Објективност при оценувањето. 8.870
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.945
7 Однос кон студентот. 8.794
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.049
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.632
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.967
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.966

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.933

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски Асистент:Доц. д-р Александар Пертовски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 7.857
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.167
3 Моето присуство на наставата беше: 9.125
4 Однос кон студентот. 8.167
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.857
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.833
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.001

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Професор: Проф.д-р Јасмина Сиљаноска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.847
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.869
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.831
4 Моето присуство на наставата беше: 9.414
5 Објективност при оценувањето. 8.935
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.656
7 Однос кон студентот. 8.905
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.111
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.966
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.783
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.783

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.918

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста II 
Професор: Проф.д-р Елизабета Касапова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.596
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.643
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.745
4 Моето присуство на наставата беше: 9.491
5 Објективност при оценувањето. 8.931
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.696
7 Однос кон студентот. 8.481
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.909
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.719
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.797
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.923

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.812

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Дрвени конструкции 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.897
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.830
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.959
4 Моето присуство на наставата беше: 9.417
5 Објективност при оценувањето. 8.849
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.000
7 Однос кон студентот. 8.786
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.906
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.192
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.946
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.918

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.973

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: 3D моделирање 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.605
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.564
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.594
4 Моето присуство на наставата беше: 9.778
5 Објективност при оценувањето. 9.606
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.405
7 Однос кон студентот. 9.711
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.462
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.438
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.474

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.543

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: 3D моделирање 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски Асистент:Асист. м-р Филип Ценевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.300
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.700
4 Однос кон студентот. 8.923
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.600
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.100
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.077

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.029

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Пластично обликување 
Професор: Проф.м-р Наташа Милованчев 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.919
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.591
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.897
4 Моето присуство на наставата беше: 9.456
5 Објективност при оценувањето. 8.893
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.581
7 Однос кон студентот. 8.823
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.738
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.817
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.649
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.873

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.840

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Изборен (Видео и мултимедијално претставување) 
Професор: Проф. м-р Елизабета Аврамовска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.268
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.200
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.810
4 Моето присуство на наставата беше: 9.368
5 Објективност при оценувањето. 9.167
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.237
7 Однос кон студентот. 9.324
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.375
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.304
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.093
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.225

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.216

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.800
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.724
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.958
4 Моето присуство на наставата беше: 9.125
5 Објективност при оценувањето. 9.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.400
7 Однос кон студентот. 8.852
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.743
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.462
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.696
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.652

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.765

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Асистент:Доц.д-р Саша Тасиќ 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.200
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 9.556
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.400
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.538
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.778

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.163

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.531
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.615
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.594
4 Моето присуство на наставата беше: 9.636
5 Објективност при оценувањето. 8.387
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.441
7 Однос кон студентот. 8.778
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.474
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.688
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.094
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.576

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.710

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Асистент:Вонр.проф.д-р Михајло Зиноски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.750
3 Моето присуство на наставата беше: 9.750
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.250

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.607

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Асистент: Доц.д-р Мери Батакоја 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.800
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.444
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 8.222
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.556
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.778
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.805

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање III 
Професор: Доц.д-р Саша Тасиќ 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.191
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.167
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.326
4 Моето присуство на наставата беше: 9.400
5 Објективност при оценувањето. 9.304
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.080
7 Однос кон студентот. 8.979
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.211
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.021
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.279

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.178

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање IV 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.593
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.589
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.224
4 Моето присуство на наставата беше: 9.396
5 Објективност при оценувањето. 8.469
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.442
7 Однос кон студентот. 8.442
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.630
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.731
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.571
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.360

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.586

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.310
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.535
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.561
4 Моето присуство на наставата беше: 9.450
5 Објективност при оценувањето. 8.872
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.238
7 Однос кон студентот. 8.929
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.442
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.511
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.275
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.615

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.613

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање V 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.036
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.360
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.200
4 Моето присуство на наставата беше: 9.680
5 Објективност при оценувањето. 9.333
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.277
7 Однос кон студентот. 9.353
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.439
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.396
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.918
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.156

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.286

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Асистент:Доц.д-р Димитар Папастеревски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.900
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.778
3 Моето присуство на наставата беше: 9.111
4 Однос кон студентот. 8.889
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.778
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.444
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.748

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Асистент: Доц.д-р Александар Петровски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.400
3 Моето присуство на наставата беше: 9.364
4 Однос кон студентот. 8.333
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.778
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.800
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 6.889

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.009

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Проф.д-р Влатко П. Коробар 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.568
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.362
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.452
4 Моето присуство на наставата беше: 9.756
5 Објективност при оценувањето. 9.089
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.419
7 Однос кон студентот. 9.400
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.608
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.533
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.298
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.429

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.447

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Проф.д-р Влатко П. Коробар Асистент:Доц.д-р Слободан Велевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.917
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.917
3 Моето присуство на наставата беше: 9.846
4 Однос кон студентот. 9.643
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.917
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.833
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.538

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.802

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста IV 
Професор: Доц.д-р Ана Ивановска Дескова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Бетонски и армиранобетонски конструкции 
Професор: Вонр.проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.167
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.067
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.667
4 Моето присуство на наставата беше: 9.519
5 Објективност при оценувањето. 8.667
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.759
7 Однос кон студентот. 8.333
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.548
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.731
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.655
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.750

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.624

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Инсталации во архитектурата 
Професор: Доц.д-р Страхиња Трпевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.761
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.568
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.725
4 Моето присуство на наставата беше: 8.795
5 Објективност при оценувањето. 8.535
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.556
7 Однос кон студентот. 8.962
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.721
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.881
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.644
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.553

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.700

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Економија и управување со инвестициски проекти 
Професор: Доц.д-р Страхиња Трпевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.788
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.303
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.000
4 Моето присуство на наставата беше: 9.375
5 Објективност при оценувањето. 9.094
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.212
7 Однос кон студентот. 9.364
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.324
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.656
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.172

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.117

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII-1 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.545
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.636
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.500
4 Моето присуство на наставата беше: 9.545
5 Објективност при оценувањето. 9.182
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.778
7 Однос кон студентот. 9.636
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.400
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.551

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII-2 
Професор: Вонр.проф.д-р Михајло Зиноски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.000
4 Моето присуство на наставата беше: 9.333
5 Објективност при оценувањето. 9.250
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.889
7 Однос кон студентот. 9.300
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.333
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.333
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.111

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.171

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII-1 
Асистент:Доц.д-р Саша Тасиќ 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.429
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.429
3 Моето присуство на наставата беше: 9.286
4 Однос кон студентот. 9.429
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.429
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.429
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.395

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII-3 
Асистент: Доц. д-р Горан Мицковски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII-3 
Асистент: Доц. д-р Димитар Папастеревски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII-4 
Професор: Проф.д-р Владимир Арсовски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.600
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.636
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.600
4 Моето присуство на наставата беше: 9.800
5 Објективност при оценувањето. 9.600
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.545
7 Однос кон студентот. 9.667
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.636
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.600

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.562

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање VI 
Професор: проф. д-р Михајло Зиновски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.122
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.045
4 Моето присуство на наставата беше: 9.596
5 Објективност при оценувањето. 9.143
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.750
7 Однос кон студентот. 8.920
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.167
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.060
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.854
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.889

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.050

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање VII 
Професор: проф. д-р Минас Бакалчев 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.128
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.326
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.170
4 Моето присуство на наставата беше: 9.667
5 Објективност при оценувањето. 9.213
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.857
7 Однос кон студентот. 9.208
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.333
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.170
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.765
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.152

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.181

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.100
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.250
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.723
4 Моето присуство на наставата беше: 9.313
5 Објективност при оценувањето. 8.154
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.698
7 Однос кон студентот. 8.213
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.481
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.679
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.480
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.277

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.488

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Асистент:Доц.д-р Дивна Пенчиќ 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 7.900
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.200
3 Моето присуство на наставата беше: 9.333
4 Однос кон студентот. 6.400
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.400
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.417
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.091

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.963

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.816
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.392
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.569
4 Моето присуство на наставата беше: 9.471
5 Објективност при оценувањето. 8.750
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.460
7 Однос кон студентот. 8.760
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.509
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.959
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.604
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.358

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.695

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Изборен - Графички дизајн 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 7.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.500
3 Корисност на изведените графички вежби. 7.500
4 Моето присуство на наставата беше: 8.500
5 Објективност при оценувањето. 7.500
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 7.500
7 Однос кон студентот. 7.500
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.500
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.500
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.500
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 7.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.591

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Теорија на архитектурата 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.737
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.895
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.778
4 Моето присуство на наставата беше: 9.000
5 Објективност при оценувањето. 8.737
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.524
7 Однос кон студентот. 8.684
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.944
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.400

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.791

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Конзервација и реставрација на градителското наследство 
Професор: Доц.д-р Ана Ивановска Дескова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.791
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.727
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.425
4 Моето присуство на наставата беше: 9.750
5 Објективност при оценувањето. 9.595
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.600
7 Однос кон студентот. 9.756
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.733
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.643
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.381
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.627

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Конзервација и реставрација на градителското наследство 
Асистент:Вонр. проф. д-р Елизабета Касапова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.857
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.857
3 Моето присуство на наставата беше: 9.875
4 Однос кон студентот. 9.857
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.857
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.857
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.143

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.758

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


ПРИЛОГ 2: Резултати од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во 
летниот семестар од учебната 2017/2018 година, за следните соработници 
ангажирани во наставата на Архитектонски факултет при  УКИМ во Скопје: 
 
 
Сања Аврамовска 

м-р Викторија Богданова 

м-р Владо Данаилов 

м-р Теа Дамјановска 

Маја Даскалова 

Андреј Дојчиновски 

м-р Милка Докузова 

м-р Дарко Драгановски 

Александар Ѓорѓиев 

м-р Бетим Зеќири 

м-р Моника Зоксимовска 

м-р Дејан Ивановски 

Ана Јанкуловска 

м-р Дана Јовановска 

Димитар Крстевски 

Маја Матевска 

м-р Биљана Насковиќ 

м-р Александар Петановски 

м-р Гордан Петров 

м-р Моника Петров 

Марија Петрова 

м-р Михајло Стојановски 

Виктор Стојчевски 

Марина Убавкова 

Валбона Фејза 

Елена Филиповска 

Дарко Христов 

Мартина Штериова 

 



АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Асистент: Сања Аврамовска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.714
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.571
3 Моето присуство на наставата беше: 9.857
4 Однос кон студентот. 9.875
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.714
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.857
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.375

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.709

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII-2 
Асистент:Александар Ѓорѓиев 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.857

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Асистент: м-р Александар Петановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII-1 
Асистент: м-р Викторија Богданова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Вовед во компјутерски помогнато проектирање(CAD/CAAD) 
Асистент: Јанкуловска Ана 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: 3D моделирање 
Асистент: Јанкуловска Ана 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Асистент: Владо Данаилов 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.857

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Ликовно изразување 
Асистент:Андреј Дојчиновски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.647
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.581
3 Моето присуство на наставата беше: 9.774
4 Однос кон студентот. 9.686
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.594
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.657
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.484

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.632

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Конзервација и реставрација на градителското наследство 
Асистент: Андреј Дојчиновски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.857
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.857
3 Моето присуство на наставата беше: 9.286
4 Однос кон студентот. 9.857
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.875
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.857
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.143

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.676

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Асистент: м-р Бетим Зеќири 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.875
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.556
3 Моето присуство на наставата беше: 9.625
4 Однос кон студентот. 9.750
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.556
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.556
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.488

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Асистент: м-р Зеќири Бетим 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 8.250
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.750
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.250

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.964

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Асистент: м-р Биљана Насковиќ 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.875
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.222
3 Моето присуство на наставата беше: 9.875
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.625
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.875
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.250

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.389

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Асистент:Виктор Стојчевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.923
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.571

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.928

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Асистент: м-р Гордан Петров 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 6.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.714

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Асистент: Дана Јовановска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.000
4 Однос кон студентот. 8.250
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.333
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.155

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Асистент:м-р Дарко Драгановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.800
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.889
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 8.700
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.200
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.083

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.596

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Асистент: м-р Дарко Драгановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.714

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Асистент: Дарко Христов 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.250
3 Моето присуство на наставата беше: 9.714
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.889
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.125

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.545

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Асистент: м-р Ивановски Дејан 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.750
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 9.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.679

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Асистент: Дарко Христов 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.360
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.727
3 Моето присуство на наставата беше: 9.714
4 Однос кон студентот. 9.095
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.727
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.217
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.727

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.938

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII-3 
Асистент: Димитар Крстевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.714

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Асистент: Димитар Крстевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.636
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.182
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.636

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.613

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Асистент: Елена Филиповска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 5.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 5.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 5.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 5.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 5.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 6.429

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VIII-2 
Асистент: Маја Даскалова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.357

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Јакост на материјалите 
Асистент:Маја Матевска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.269
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.556
3 Моето присуство на наставата беше: 9.773
4 Однос кон студентот. 9.045
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.476
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.381
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.083

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.369

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Дрвени конструкции 
Асистент:Маја Матевска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.467
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.800
3 Моето присуство на наставата беше: 9.750
4 Однос кон студентот. 8.313
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.125
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.737

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.884

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Бетонски и армиранобетонски конструкции 
Асистент:Маја Матевска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.538
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.417
3 Моето присуство на наставата беше: 9.909
4 Однос кон студентот. 7.286
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.077
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.929
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.818

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.425

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Асистент:м-р Дамјановска Теа 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.111
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.444
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.900
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.889
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.556

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.914

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-1 
Асистент: Марија Петрова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.500
3 Моето присуство на наставата беше: 8.500
4 Однос кон студентот. 8.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.500

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Пластично обликување 
Асистент:Марина Убавкова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.385
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.167
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 9.231
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.231
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.167
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.167

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.264

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Асистент: м-рДокузовска Милка 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.250
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.313
3 Моето присуство на наставата беше: 9.636
4 Однос кон студентот. 9.091
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.182
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.071
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.268

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Асистент:м-р Докузовска Милка 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.583
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.375
3 Моето присуство на наставата беше: 9.417
4 Однос кон студентот. 9.154
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.538
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.533
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.443

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио IV 
Асистент: м-р Михајло Стојановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.571

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI-2 
Асистент: Михајло Стојановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Асистент: м-р Моника Зоксимовска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.167
3 Моето присуство на наставата беше: 9.833
4 Однос кон студентот. 9.286
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.167

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.255

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио II 
Асистент: м-р Моника Петров 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Асистент: Валбона Фејза 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Моето присуство на наставата беше: 9.429
4 Однос кон студентот. 9.538
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.643
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.412
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.503

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Асистент: Мартина Штериова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.333
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.690

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php
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